
 
 

 
 

  Prot. n. e data vedi segnatura 

 

All’amministrazione trasparente 
 

 

Oggetto: Procedura senza esito per Esperti interni – Avviso Prot. 7993 del 10/07/2024 per n. 1  

        esperti interni  PON PIANO ESTATE. 

 
 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA NAZIONALE “SCUOLA E COMPETENZE” – 2021/2027 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6- Azione 

A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369 19/04/2024 FSE+ Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-24 e 2024-25, Fondo Sociale Europeo Plus 

 

 
CNP ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-59 

 CUP: H94D24001200007 
TITOLO DIVERTIRSI A SCUOLA  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e ambienti 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTA   il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022-2025; 

VISTA         il Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2024; 

VISTO  l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO   l’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 
 
 
 
 

PSIC822008 - A1995A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008936 - 27/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA



VISTO  l’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi 
per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 
del Programma Nazionale “Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027; 

VISTA  la candidatura n. 3245 inoltrata da questo istituto in data 23/05/2024; 
VISTA  la nota Prot. n° AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 di autorizzazione del progetto che 

rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa; 
VISTI  i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE  le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTO  il decreto di assunzione al bilancio del progetto prot. n. 8812 del 19/06/2024; 
VISTO  l’avviso interno prot. 9893 del 06/08/2024 di selezione per n. 2 esperti interni; 
RILEVATO  che nessuna candidatura è pervenuta entro i termini; 
 

DECRETA 
 
che per il seguenti moduli non vi è nessun candidato in qualità di ESPERTO valutabile: 
 

 
Numero modulo 

Titolo del modulo 
 

1 
 

DO YOU SPEAK ENGLISH? 

 
pertanto si procede all’avvio della selezione di personale esterno all’Istituzione scolastica e ad eventuali 
affidamenti diretti a società specializzate nelle attività. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Antonietta Ciocca 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 

PSIC822008 - A1995A2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008936 - 27/08/2024 - IV.2 - I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA


		2024-09-04T14:32:41+0200
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




